
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 23.11.2024 13:41

Osa k Body pumpu HMS GBP01

Cena: 439,- Kč
Dostupnost: 3-5 dní
  
Kód zboží: 17-60-095
Výrobce: HMS
Kategorie: Vzpěračské tyče

Osa k Body pumpu HMS GBP01
Osa k Body pumpu HMS GBP01 je vyrobena z chromované oceli, která zaručuje dlouhou trvanlivost produktu. Celá úchopová část je pokryta na omak příjemnou
pěnou, díky které se osa pohodlně a pevně drží, pěna také zamezuje sklouznutí osy a tvorbě otlaků během cvičení. Součástí dodávky jsou 2 pružinové svorky pro
zajištění kotoučů.

Technický popis:
- materiál: ocel, EVA
- průměr úchopové části: 3,5 cm
- délka úchopové části: 97 cm
- průměr nakládací části: 3 cm
- délka nakládací části: 2 x 20 cm
- hmotnost: 2 kg
- délka: 140 cm
- výrobce: HMS


